Now, according to P};pe Innocent IV, Gregory had altogether
failed to grasp what the founder had in his mind when he forbade
his disciples to enter the houses of religious women : the prohibi-
tion, so far from being intended to include all convents indiscrimin-
ately, was only meant to apply to the enclosed parts of the convents
of the Order of Saint Damian—to wit, the cells, the cloisters, and
the interior offices of these establishments.®

How did Pope Innocent arrive at this conclusion? Not from

1 *“Nos itaque generaliter esse prohibitum de quarumlibet coenobiis monia-
lium respondemus ; et nomine monasterii volumus claustrum, domos et officinas
interiores intelligi, pro eo quod ad alia loca, ubi etiam homines saeculares conve-
niunt, possunt fratres illi causa preedicationis vel eleem e petendae accedere,
quibus id a superioribus suis pro sua fuerit maturitate vei idoneitate concessum ;
exceptis semper praedictorum monasteriorum inclusarum locis, ad quae nulli
datur accedendi facultas sine licentia sedis Apostolicee speciali.”

* ‘“‘Innocentius episcopus servus servorum Dei. ilectis filiis generalis et
provincialibus ac custodibus ceterisque fratribus ordinis fratrum Minorum.”

Ordinem vestrum. Datum Lugduni XVIII kal. decembris, anno tertio.
(1245, Nov. 14.)

3 ¢ Per id autem, quod fratres non ingrediantur monasteria monacharum praeter
illos, quibus a sede Apostolica concessa fuerit licentia specialis, dicimus, ingres-
sum in monasteria tantummodo monialium inclusarum Ordinis S. Damiani
?rohibitnm fore ipsis, ad quae nemini licet ingredi, nisi cui a sede Apostolica

acultas super hoc specialiter tribuatur ; et nomine monasterii claustrum, domos
et officinas interiores volumus comprehendi. Ad aliarum vero coenobia moni-
alium possunt, sicut et alii religiosi, fratres illi ad praedicandum vel petendum
eleemosynam aut pro aliis honestis et rationabilibus causis accedere ac intrare,
quibus id a superioribus suis pro sua fuerit maturitate vel idoneitate concessum.”
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any personal knowledge he could have had of the intention of the
legislator, for he was not acquainted with Saint Francis. I think
he must have obtained the information on which he based his
judgment from one or more of the surviving provincials of 1223.
Perhaps from our old friend John di Piano Carpini, with whom,
we know, he was intimate. At all events, what Gregory says
incidentally of their explanation of the debated clause leads one
to infer that it differed in no way from Pope Innocent’s.